ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

14.03.2017                                                                                                                                            № 4

О рассмотрении заявления Буленковой А.С.

Заслушав информацию главного специалиста отдела по труду и социальной политике Узварик В.П., комиссия

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. В соответствии с действующим законодательством считать начисление муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» выходного пособия Буленковой А.С. правомерным.
2. Направить информационное письмо Буленковой А.С.

Председатель									                     Н.А. Соловьева